Администрации Кетовского м}.ниципального округа

Управление образования Администрации Кетовского муниципального округа
(Кетовское УО)

Приказ

xnj .//til а-' ' 2024 года

О подведении итогов муниципального этапа реIионального
конкурса по безопасности дорожного движениrI
<.Щорога глЕвzlми детей>

В целяХ рuввития правовой ГРЕllvlОТНОСТИ, культуры безопасного дорожного
движения, интеллектуЕtJIьно-творческого потенциала и личной ответственности,
обу.rшощихся в области соблюдения правил дорожного движения с 8 ноября 202з l по l j
января 2024 г. прошел муниципального этапарегионального конкурса по безопасности
дорожного движения <.Щорога глчвtlми детей>.

В конкурсе приняли участие 41 обуlающийся из 5 образовательнъD( организаций:
мкоУ кЛесниковский лицей имени Героя России Тюнина А.в.>, мкоУ кКолташевская
средняrI общеобраЗовательнЕUI школa>), мкоУ <Менщиковскiш средняя
общеобразовательнzul школа имени Сажаева А.в.), мкоу ксадовская средняя
общеобразовательнм школа)), мкоУ <Колесниковскм ocHoBHarI общеобразовательЕая
школа). На основании вышеизложепного ПРИкАЗыВАЮ:

1.утверлить итоги муниципального этапа регионitльногоконкурса по безопасности
дорожного движения(.Щорога глzlзЕlп{и детей>.

2. Награпить победителей и призеров конкурса грЕlI\{отами:
За l место - обуlающуюся мкоУ кМенщиковскшI средняя общеобразовательнtUI

школа имени Сажаева А.В.) ГладковУ ЕкатеринУ, обучающихся МКоУ <Лесниковский
лицей имени Героя России Тюнина A.B.D Бешкильцеву Ксению, Волегова Семёна,
Зарецкую Марию, Захарову Елизавету, Клинину Марию, Пухову Светлану, Саржину
Виолетгу;

за 2 место - обучаrощегося мкоу кменщиковскЕuI средняя 6ýцеобразовательнiul
школа имени Сажаева А.в.) Шибаева Никиту, обучающихся Мкоу <садовская средняя
общеобразовательнбI школа)) Показаньева Матвея, Баркина Алексея, Заrrлятину
ЕкатеринУ, ПетришИна АндреЯ, Пушкова Максима, KaprieHKoBy Надежду, обучшощихся
МКОУ ,q(6лlятттgвскм средняя общеобразовательная школа) отряда ЮИД
кПерекресток).

За 3 местО обучаюшихся 4 А кJIасса мкоУ <Садовская средняя
общеобразоватQльная школа), обучающуюся МкоУ <<Колесниковскtш основнм
общеобразовательнЕц школа) Ведерникову Викторию,

3. Контроль за исполнением настоящего прика:lа возложить на специztлиста сектора
воспитания детей и молодежи, дополнительного образования Управления образоuа"й"
АдминисТрациИ КетовскоГо мунициПttльногО округа О.А. .Щмитрr.uу.

Руководитель Управления образования
Администрации Кетовского муниципzlльного округа

Щмитриева О.А.
8(352з l) 2-з0-1l

В.А. Бакланова